
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №ЖШ1щ

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Экономическое развитие моногорода Южа», утвержденную 

постановлением Администрации Южского муниципального района
от 29.12.2017 № 1356-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского 
муниципального района и Южского городского поселения и отмене 
постановлений Администрации Южского муниципального района 
от 02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения 
от 06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие 
моногорода Южа» (далее -  Программа), утвержденную постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 29.12.2017 г. № 1356-п, 
следующие изменения:

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной 
программы Южского городского поселения» Программы изложить в новой 
редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных
обеспечения программы ассигнований:

2018 год -  1 800 000,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.



- федеральный бюджет:
2018 год -  1 590 300,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.
-областной бюджет:
2018 го д -  119 700,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.
- бюджет Южского городского 
поселения:
2018 год -  90 000,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.»

1.2. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы» 
подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства», 
являющейся приложением 1 к Программе, изложить в новой редакции:

«Объемы ресурсного обеспечения Общий объём бюджетных
подпрограммы ассигнований:

2018 год -  1 800 000,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.
- федеральный бюджет:
2018 год-  1 590 300,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.
- областной бюджет:
2018 г о д - 119 700,00руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.
-бюджет Южского городского
поселения:
2018 год -  90 000,00 руб.,
2019 год -  0,00 руб.,
2020 год -  0,00 руб.»

1.3. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей» 
подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства», 
являющейся приложением 1 к Программе, изложить в новой редакции:



«№
п/п

Н аи м ен о ван и е  м ер о п р и яти я / 
и сто ч н и к  ресу р сн о го  

о б есп еч ен и я

И сп о л н и тел ь 2018
год

2019
год

2020
год

П одп рограм м а, всего 1 800 000 ,00 0,00 0,00

бю дж етны е асси гн ован и я: 1 800 000,00 0,00 0,00

-ф ед ер ал ьн ы й  бю дж ет 1 590 300 ,00 0,00 0,00

-областн ой  бю дж ет 119 700 ,00 0,00 0,00

-бю дж ет Ю ж ского  городского  п о сел ен и я 90 000 ,00 0,00 0,00

О сновное м ер о п р и ят и е  
«П о д д ер ж ка  м а л о го  и среднего  
пред п р и н и м а т ельст ва »

А д м и н и стр ац и я  
Ю ж ского 
м у н и ц и п альн ого  
р ай о н а  в л и ц е  о тдела 
эконом ического  
р азви ти я , торговли  и  
сельского  хо зяй ства

1 800 000 ,00 0,00 0,00

бю дж етны е асси гн ован и я: 1 800 000,00 0,00 0,00

-ф ед ер ал ьн ы й  б ю дж ет 1 590 300 ,00 0,00 0,00

-об л астн о й  бю дж ет 119 700 ,00 0,00 0,00

-бю дж ет Ю ж ского  городского  
п о сел ен и я

90 000 ,00 0,00 0,00

1. Г осударственн ая  п о д д ер ж ка  
субъектов м ал о го  и  средн его  
п р едп р и н и м ател ьства

А д м и н и стр ац и я  
Ю ж ского 
м ун и ц и п ал ьн о го  
р ай о н а  в л и ц е  отд ел а  
эконом ического  
р азв и ти я ,т о р го в л и  и 
сельского  хозяй ства

1 800 000 ,00 0,00 0,00

б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 1 800 000,00 0,00 0,00

-ф ед ер ал ьн ы й  бю дж ет 1 590 300,00 0,00 0,00

-областн ой  бю дж ет 119 700 ,00 0,00 0,00

бю дж ет Ю ж ского  городского  
п о сел ен и я

90 000,00 0,00 0,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

В.И.Мальцев


